
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  11.10.2024 r.

Zn. spr.: Z.270.4.2024

Informacja o wyborze oferty na stronę www

Dotyczy:  postępowanie o zamówienie publiczne pn.  Przebudowa drogi 
leśnej w leśnictwie Cynków - Strąkowska

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę:

IMPART Andrzej Dyszy 
ul. Męczenników 34
42-625 Celiny
Cena brutto: 593 766,33zł

Ranking złożonych ofert:

Wykonawca* Kryt. 1

Cena

Kryt. 1

Cena 
oferty 

– 

waga 60 %

Kryterium 2

Okres 
gwarancji i 
rękojmi – 
waga 40%

Kryterium 2

Okres gwarancji 
i rękojmi – 

waga  max.40%  

Łączna 
punktacja

IMPART Andrzej Dyszy 593 766,33 60% 60 miesięcy 40% 100%

HUCZ spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, sp k.

697 806,63  51% 60 miesięcy 40% 91%

ZRB Tyskie Drogi sp. z o.o. 609310,67 58% 60 miesiące 40% 98%

INFRAX SP. Z O.O 
ul. Jedlińska 97; 
43-220 Bojszowy
NIP 6462954814

906 996,80 39% 60 miesięcy 40% 79%

P.U.H. DOMAX Arkadiusz 
Mika  ul. Grabińska 8
42-283 Boronów
NIP 5751383487

828 512,05 43% 60 miesięcy 40% 83%

FERD sp. z o.o.
Ul. Szarych Szeregów 25
63-100 Środa Wlkp.
NIP 7861708069

937 282,34
38% 60 miesiące 40% 78%

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


str. 2

TRANSKOM BIAŁDYGA sp. z 
o.o
Ul. Polna 1b
47-143 Jaryszów
NIP 7561992830

1 089 780,00 33% 60 miesiące 40% 73%

Konsorcjum firm:
KRUZ Budownictwo sp. z 
o.o.
Ul. Myszkowska 41 Mysłów
42-350 Koziegłowy
NIP 5771997666
BRUKPOL BIS Paweł Kruz
Ul. Myszkowska 41 Mysłów
42-350 Koziegłowy
NIP 5771336545

1 271 196,53 28% 60 miesiące 40% 68%

F.H.EURO-STANDARD 
Antoni i Andrzej Król sp. 
komandytowa
Ul. Strzelecka 53a
45-525 Opole
NIP 7542626107

982 647,00 36% 60 miesiące 40% 76%

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-10-11T15:18:11+0000
	Piotr Chrzęszczyk




